



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000153514/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Sep 20, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Sep 20, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 21, 2024
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Feb 23, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710067816660
Change Number	300006891360

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G
English	3PM HLMNS TARTSAUCE 846G BOTE B CZSL CU
Estonian	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G
Latvian	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G
Lithuanian	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G
Polish	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G
Slovak	HELLMANN'S TARTAR SAUCE 846 G

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000153514/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Sep 20, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000224662/001/005

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 21, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Tartar sauce CUC
English_EU	CoM:PT

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Tatarská omáčka. Studená emulgovaná omáčka. Emulgováno s obsahem tuku 41%. Pasterováno.

Ingredient List:

Složení: slunečnicový olej, pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, **VEJCE** (3%), modifikovaný kukuřičný škrob, **VAJEČNÝ** žloutek (1,6%), jedlá sůl, **HOŘČICE** [pitná voda, ocet kvasný lihový, žluté **HOŘČIČNÉ** semínka, cukr, jedlá sůl, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo (xanthan), kurkuma, kmín, extrakty koření, česnek], okurky (1,3%), pažitka (1,2%), cibule (0,5%), konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina citronová), worchesterová omáčka [pitná voda, melasa, ocet kvasný obilný (obsahuje **PŠENICI**), cukr, **SÓJOVÁ** omáčka (pitná voda, **SÓJOVÉ BOBY**, **PŠENICE**, jedlá sůl), ocet kvasný lihový, jedlá sůl, barvivo (amoniakový karamel), extrakty koření, aromata], koření (kmín, kurkuma), antioxidant (kalcium-dinatrium EDTA), extrakty koření. Vyrobeno s okurkou, pažitkou a cibulí. Vhodná pro vegetariány.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich, Pšenice, Vejce a výrobky z nich, Sójové boby a a výrobky z nich a Hořčice a výrobky z ní Vhodné pro Ovo lakto vegetariánství.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	846	g e	Grams e
Objem	850	ml	ml
Počet porcí/Dávkování/Použití	56	Poč	počet
Hmotnost porce	15	g	Grams



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000153514/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Sep 20, 2024

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	EVU-logo, suitable for vegetarians Vhodný pro vegetariány
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o. Voctářova 2497/18 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844
OTHER	(FoP Illustration photo): Ilustrační foto
INGREDIENT LIST	FoP claim: Made with cucumber, chives and onion CZ: Vyrobeno s okurkou, pažitkou a cibulí.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g na 1 porci** %* na 1 porci** Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Bílkoviny Sůl (under table) * Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8400kJ/2000kcal) ** 1 porce = 15 g (balení obsahuje 56 porcí) Icon: na 1 porci**: x kJ / x kcal x %* na 100 g: x kJ / x kcal
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do konce: viz datum v dolní části obalu.
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte před teplem a přímým slunečním zářením. Po otevření spotřebujte do 30 dní.
SYMBOLS/LOGOS	Please Recycle logo
SYMBOLS/LOGOS	EVU-logo, suitable for vegetarians

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [100,503 ml]	Na 99,5 g [100 ml]	Na 15 g [15,075 ml]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 15 g [15,075 ml]	Na 14,925 g [15 ml]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 14,925 g [15 ml]
Energie	1691 kJ	1683 kJ	254 kJ	3 %	252 kJ	3 %
Energie	404 kcal	402 kcal	61 kcal	3 %	60 kcal	3 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000153514/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Sep 20, 2024

Tuky	41 g	41 g	6,2 g	9 %	6,1 g	9 %
z toho nasycené mastné kyseliny	4,6 g	4,6 g	0,7 g	4 %	0,7 g	4 %
Sacharidy	9,4 g	9,4 g	1,4 g	< 1 %	1,4 g	< 1 %
z toho cukry	6,8 g	6,8 g	1,0 g	1 %	1,0 g	1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Bílkoviny	0,8 g	0,8 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sůl	1,8 g	1,7 g	0,26 g	4 %	0,26 g	4 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

v suchém stavu

Na - 99,5 g (As Sold)

Statements :

v suchém stavu

Na - 15 g (As Sold)

Statements :

Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 15 g (As Sold)

Statements :

*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Na - 14,925 g (As Sold)

Statements :

Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 14,925 g (As Sold)

Statements :

*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000224662/001/005



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000153514/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Sep 20, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Tartar sauce CUC